Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO, neste ato representado pela Equipe Permanente de Licitações sua
Pregoeira designada pela Portaria nº. 247/2021, de 01/10/2021, torna público aos interessados que foi REVOGADO a
licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL 001/2022, PREVI-MUNDO, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA CONTINUADA NAS ÁREAS
PREVIDENCIÁRIAS, JURÍDICA E NA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO. Novo
Mundo, MT, 15 de julho de 2022.LIRIA KURTEN WRONSKI-Diretora executiva previ-mundo.MIRIAN BIAZOTTO-Pregoeira
Oficial

ANTÔNIO MAFINI

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5db171c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:45:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial